ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕ№9 2

к соглашению№2 СВ/ДС .№ 11/120 904с
о предоставлениииз бюджета Волгоградамуниципальномубюджетному учреждению

Волгограда субсиции на финансовоеобеспечение выполнения муниципальногозадания на
оказание муниципальныхуслуг (выполнение работ)

г. Волгоград «24» мая 2019 г.

Советское территориальное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемое в дальнейшем «Учредитель», в лице начальника Елены Вениаминовны
Демушкиной, действующего на основании Положения о территориальном управлении департамента
по образованию администрации Волгограда, утверждённого решением Волгоградской городской
Думы от 16.02.2011 № 42/1317, с одной стороны, И муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 11 Советского района Волгограда» именуемое в дальнейшем
«Учреждение», в лице заведующего Натальи Анатольевны Исаковой, действующего на основанииУстава, с другой стороны, при совместном упоминании, именуемые в дальнейшем «Сторонами», в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрацииВолгограда от 17.07.2015 № 997 «Об утверждении Порядка определения объема финансовогообеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Волгограда»
(далее —— Порядок) заключили настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем.'

1. Пункт 2.2 Раздела 2 Соглашения «ПорЯДок, условия предоставления Субсидии и
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» изложить в следующей редакции:

«Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходовбюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее —

коды БК), в следующем размере:

в 2019 году 5 353,00 (Пять тысяч триста пятьдесят три рубля 00 копеек) - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов: 763 0701 0100100550 611 241 000 000000 120904;

в 2020 году 5 353,00 (Пять ”тысяч триста пятьдесят три рубля 00 копеек) - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов: 763 0701 0100100550 61 1 241 000 000000 120004;

в 2021 году 5 353,00 (Пять тысяч триста пятьдесят три рубля 00 копеек) - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов: 763 0701 0100100550 611 241 000 000000 120104.

2. Остальные условия Соглашения № СВ/ДС № 11/120 9040 от 29.12.2018г. остаются
неизменными. .

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах. имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Сторон, является неотъемлемой
частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Платежные еквизиты Сторон
Советское ТУ ДОАВ МОУ Детский сад № 11

Учредитель: Советское территориальное Учреждение: Муниципальное дошкольное
управление департамента по образованию образовательное учреждение «Детский сад №
администрации Волгограда 11 Советского района Волгограда» ОКТМООКТМО 18701000001 ОГРН 1053460038114 18701000001 ОГРН 1153443001821
Место нахождения: 40001 1, Россия, Место нахождения:400011, Россия, г.Волгоград,г.Волгоград, пр-т Университетский, 45 ул. им. Грибанова, 3
Банковские реквизиты: УФК по Волгоградской Банковские реквизиты: департамент финансовобласти (департамент финансов администрации администрации Волгограда (МОУ детский садВолгограда, Советское ТУ ДОАВ) № 1 ])инн 3446018716 кпп 344601001 инн 3460055847 кпп 346001001

_________БИК 041806001 БИК 041806001
_

р/с 40204810400000000001 р/С 40701810900003000001
51/0“, 03763006070 л/с 2071639213290“
,ОЁЁЁЁЁЁЙЁЁВОЛГОГРЗДг. Волгоград ОТДЁЁЁЁЙЗВОЁЮГЁЧГ:Волгоград
НачальникСоветского ТУ ДОАВ Заведующийучреждеьшем

Е.В.Демушкина
., ‚› "… тд,;

\. …...АаИсакова
,г- _, „_;1 …а Ёь :.
і _ .

› _. _11
* ё ! `,‘ '

;

‚> ' … »… *…. ‘— ‘

.
'» ›_ ›: ,

_А :_
_? "" "

_ ‚ ":.у. _, ., ‚‚_… . ‚ ‚›
_ ‚ ' *

›

` Г ‘_1

. ". *` ‚ › " '
‚ _ ›

‚ _

.
9 -' > " … ”1 .', ..,

` '
` ,

‚
`, "

: ‹
` .', . "‹… ' ’

,

‚67\,
.›` [‚у ;

„_.:

‚3-12.52 ‹. . ‘ ",”“. ‚ ›_.

/Й// / {74/7
.. .. ,

г ", “# ! у,

ГРАФИК

Приложение № 1

к дополнительномусоглашению№ 2 Соглашения
от 29 Декабря 2018 г. №

перечисления Субсидии

СВ/ДС №9 11/120 9040

Наименование Учредителя: Советское территориальноеуправлениедепартаментапо образованиюадминистрацииВолгограда
Наименование Учреждения: муниципальноедошкольноеобразовательное учреждение«Детскийсад № 11 Советского района

Волгограда»

КОД бюджетноиклассификации
Сроки перечисления Сумма, подлежащая№ п/п

..СубСИДии перечислению, рублеи
КФСР кцср квр ДопЭк ДОП'КОД

расхода
1 2 3 4 5 6 7 8
1 0701 0100100550 611 000000 120904 - до 31.03.2019 1 253,002 0701 0100100550 611 000000 120904 - до 30.06.2019 1 194,003 0701 0100100550 611 000000 120904 - до 30.09.2019 1 408,004 0701 0100100550 611 000000 120904 - до 31.12.2019 1 498,00

ИЗЪ?“ 0701 0100100550 611 000000 120904 х 5 353,00
1 0701 0100100550 611 000000 120004 - до 31.03.2020 1 253.002 0701 0100100550 611 000000 120004 -до 30.06.2020 1 194.00
3 0701 0100100550 611 000000 120004 - до 30.09.2020 1 408,004 0701 0100100550 611 000000 120004 - до 31.12.2020 1 498,00

ИТЁЁЪПО 0701 0100100550 611 000000 120004 х 5 353,00
1 0701 0100100550 611 000000 120104 - до 31.03.2021 1 253,002 0701 0100100550 611 000000 120104 -до 30.06.2021 1 194,00
3 0701 0100100550 611 000000 120104 - до 30.09.2021 1 408,004 0701 0100100550 611 000000 120104 - до 31.12.2021 1 498,00

ИЁЁЁСПО 0701 0100100550 611 000000 120104 х 5 353,00
'

ВСЕГО: 16 059,00

Начальникуправления Руководитель
: _

-

, „ Е.В. Демушкина {"дт._ …. "” . ,._„ ‚(,и-"’” ЪН'А. Исакова